
Uzlovací liga Zlínského kraje

ŽLUTAVSKÁ UZLOVAČKA
Žlutava 14.3.2026

Výsledková listina

Pořadí Jméno SDH Kategorie Nejlepší
čas

Čas 1

1 Sabina
Sáblíková

Zlín-Lhotka Mladší 12.31 12.31
(12.31+0.00)

2 Klaudie
Haderková

Zlín-
Malenovice

Mladší 12.59 12.59
(12.59+0.00)

3 Lucie
Miklasová

Nedašov Mladší 13.53 13.53
(13.53+0.00)

4 Kristýna
Boráňová

Horní Lhota Mladší 13.58 13.58
(13.58+0.00)

5 Tomáš
Kašpárek

Zlín-
Malenovice

Mladší 14.33 14.33
(14.33+0.00)

6 Matěj Huňa Zlín - Louky Mladší 14.61 14.61
(14.61+0.00)

7 Filip Vaculík Nedašov Mladší 15.22 15.22
(15.22+0.00)

8 Karolína
Stromšíková

Staré Zubří Mladší 15.27 15.27
(15.27+0.00)

9 Vojtěch
Zakopal

Rymice Mladší 15.55 15.55
(15.55+0.00)



10 Šárka Tichá Zlín - Louky Mladší 15.65 15.65
(15.65+0.00)

11 Dušan Vrzala Pohořelice Mladší 15.88 15.88
(15.88+0.00)

12 Antonín
Hruška

Pohořelice Mladší 16.07 16.07
(16.07+0.00)

13 Klára
Kadlecová

Zlín-Prštné Mladší 16.12 16.12
(16.12+0.00)

13 Barbora
Šůstková

Horní Lhota Mladší 16.12 16.12
(16.12+0.00)

13 Zuzana
Mazáčová

Staré Město Mladší 16.12 16.12
(16.12+0.00)

16 David
Slepánek

Zlín-
Malenovice

Mladší 16.68 16.68
(16.68+0.00)

17 Stela Trčková Pohořelice Mladší 16.82 16.82
(16.82+0.00)

18 Jozefa
Hanusová

Horní Lhota Mladší 17.29 17.29
(17.29+0.00)

19 Mia
Holbojová

Nivnice Mladší 17.57 17.57
(17.57+0.00)

20 Sabina
Krejčířová

Lubná Mladší 17.81 17.81
(17.81+0.00)

21 Amálie
Staníková

Pohořelice Mladší 18.04 18.04
(18.04+0.00)

22 Filip Plandor Napajedla Mladší 18.14 18.14
(18.14+0.00)

23 Lukáš Skácel Lubná Mladší 18.23 18.23
(18.23+0.00)



24 Tereza
Hromadová

Ublo Mladší 18.98 18.98
(18.98+0.00)

25 Eliška
Škrabalová

Lubná Mladší 19.17 19.17
(19.17+0.00)

26 Marek
Kocman

Staré Zubří Mladší 19.55 19.55
(19.55+0.00)

27 Tereza
Ševčíková

Kvasice Mladší 19.74 19.74
(19.74+0.00)

28 Amálie
Vandová

Staré Město Mladší 19.88 19.88
(19.88+0.00)

29 Michal
Procházka

Nivnice Mladší 19.92 19.92
(19.92+0.00)

30 Eliška
Kuklová

Rymice Mladší 20.07 20.07
(20.07+0.00)

31 Karolína
Bučková

Nedašov Mladší 20.58 20.58
(20.58+0.00)

32 Miroslav
Bičan

Pohořelice Mladší 20.72 20.72
(20.72+0.00)

33 Ilona
Pavlíková

Lubná Mladší 20.86 20.86
(20.86+0.00)

34 Jakub
Řezníček

Lubná Mladší 20.91 20.91
(20.91+0.00)

35 Lukáš Krys Staré Město Mladší 21.19 21.19
(21.19+0.00)

35 Ema
Balajková

Zlín-Prštné Mladší 21.29 21.29
(21.29+0.00)

37 Adéla
Krkošková

Žlutava Mladší 21.43 21.43
(21.43+0.00)



38 Petr Polaštík Rymice Mladší 22.18 22.18
(22.18+0.00)

39 Tadeáš Slavík Pohořelice Mladší 22.32 22.32
(22.32+0.00)

40 Šimon Hrubý Pohořelice Mladší 22.37 22.37
(22.37+0.00)

41 Frantiček
Vávra

Nivnice Mladší 22.42 22.42
(22.42+0.00)

42 Dagmar
Nevařilová

Zlín-
Malenovice

Mladší 22.93 22.93
(22.93+0.00)

43 Gabriela
Hanáčková

Žlutava Mladší 23.40 23.40
(23.40+0.00)

44 Ondřej
Dědek

Zlín-Prštné Mladší 24.06 24.06
(24.06+0.00)

45 Vít Chrastina Zlín-
Malenovice

Mladší 24.58 24.58
(24.58+0.00)

46 Anna
Langerová

Zlín-Prštné Mladší 24.77 24.77
(24.77+0.00)

46 Ondřej
Zeman

Velké
Karlovice -
Tísňavy

Mladší 24.77 24.77
(24.77+0.00)

48 Natálie
Vychodilová

Žlutava Mladší 25.09 25.09
(25.09+0.00)

49 Matěj Kulich Vítonice Mladší 25.33 25.33
(25.33+0.00)

50 Julie
Přikrylová

Žlutava Mladší 26.08 26.08
(26.08+0.00)



51 Štěpán
Kocman

Staré Zubří Mladší 26.46 26.46
(26.46+0.00)

52 Sára
Opravilová

Kvasice Mladší 27.12 27.12
(27.12+0.00)

53 Michal Šolc Pohořelice Mladší 27.68 27.68
(27.68+0.00)

54 Viktor Ernest Pohořelice Mladší 28.57 28.57
(28.57+0.00)

55 Julie
Křivanová

Žlutava Mladší 29.28 29.28
(29.28+0.00)

56 Kristian
Haderka

Zlín-
Malenovice

Mladší 29.51 29.51
(29.51+0.00)

57 Tereza
Plhalová

Rymice Mladší 29.94 29.94
(14.94+15.00)

58 Patrik Slezák Zlín-Prštné Mladší 30.26 30.26
(30.26+0.00)

59 Daniel
Nevrlka

Nedašov Mladší 30.37 30.37
(15.37+15.00)

60 Stela Vaňková Nedašov Mladší 30.64 30.64
(30.64+0.00)

61 Dominik
Vaněk

Nedašov Mladší 30.88 30.88
(15.88+15.00)

62 Marie
Kocábová

Staré Město Mladší 31.12 31.12
(16.12+15.00)

63 František
Brostík

Horní Lhota Mladší 31.59 31.59
(16.59+15.00)

64 Veronika
Prechtlová

Žlutava Mladší 31.77 31.77
(31.77+0.00)



65 Valentýna
Horáková

Zlín-Prštné Mladší 32.25 32.25
(17.25+15.00)

66 Nina
Strnadová

Ostrata Mladší 32.61 32.61
(32.61+0.00)

67 Jana Kuklová Rymice Mladší 32.67 32.67
(17.67+15.00)

68 Kristýna
Hanáčková

Pohořelice Mladší 32.90 32.90
(32.90+0.00)

69 Lucie
Procházková

Nivnice Mladší 33.04 33.04
(18.04+15.00)

70 Lucie
Horňáková

Pohořelice Mladší 33.37 33.37
(18.37+15.00)

71 Karolína
Londýn

Provodov Mladší 33.56 33.56
(18.56+15.00)

72 Tereza
Nováková

Vítonice Mladší 33.61 33.61
(18.61+15.00)

73 Vojtěch Čajka Zlín-
Malenovice

Mladší 33.89 33.89
(18.89+15.00)

74 Martin Vaněk Nedašov Mladší 34.88 34.88
(19.88+15.00)

75 Miroslava
Stašiaková

Kvasice Mladší 35.44 35.44
(20.44+15.00)

76 Šarlota
Dyjáková

Pohořelice Mladší 35.96 35.96
(20.96+15.00)

77 Tereza
Nevařilová

Nivnice Mladší 36.05 36.05
(21.05+15.00)

78 Kristýna
Janalíková

Rymice Mladší 36.33 36.33
(21.33+15.00)



79 Hynek Juráň Zlín-
Malenovice

Mladší 37.60 37.60
(22.60+15.00)

80 Lukáš Vávra Zlín-
Malenovice

Mladší 38.54 38.54
(23.54+15.00)

81 Laura
Maňasová

Oldřichovice Mladší 38.59 38.59
(23.59+15.00)

82 Viktorie
Losertová

Vítonice Mladší 40.56 40.56
(25.56+15.00)

82 Nela
Machačová

Žlutava Mladší 40.66 40.66
(25.66+15.00)

84 Kateřina
Čuporiová

Oldřichovice Mladší 40.80 40.80
(25.80+15.00)

85 Terezie
Šenkyříková

Vítonice Mladší 41.18 41.18
(26.18+15.00)

86 František
Vlkoš

Žlutava Mladší 41.69 41.69
(41.69+0.00)

87 Lilien
Bičanová

Pohořelice Mladší 41.73 41.73
(41.73+0.00)

88 Vít Krejčiřík Lubná Mladší 42.15 42.15
(42.15+0.00)

89 Filip Kohn Zlín-Prštné Mladší 42.49 42.49
(27.49+15.00)

90 Lucie Ratková Pohořelice Mladší 43.06 43.06
(28.06+15.00)

91 Beata
Zeťková

Bělov Mladší 44.84 44.84
(29.84+15.00)

92 Laura
Kadlecová

Zlín-Prštné Mladší 48.37 48.37
(33.37+15.00)



93 Sandra
Bartáková

Kvasice Mladší 54.71 54.71
(39.71+15.00)

94 Jonáš Blažek Vítonice Mladší 66.00 66.00
(36.00+30.00)

95 Jiří Huňa Zlín - Louky Mladší 74.18 74.18
(44.18+30.00)

96 Dominik
Maňák

Nivnice Mladší 80.47 80.47
(65.47+15.00)
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